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Control de vertidos y medioambiental -
Cubeto de mantenimiento de vertidos

Contenedor de vertidos flexible y compacto se despliega al
instante en exteriores o interiores.

El contenedor rapidamente vertidos y goteos menores
durante el almacenamiento provisional de bidones,
baterias, piezas de maquinas y equipos

La lona ligera revestida de PVC proporciona una amplia
resistencia a los rayos UV y a los productos quimicos
Las paredes de fabricadas en espuma poliuretano
ofrecen un acceso facil sin necesidad de una rampa
Las paredes vuelven a su sitio gracias a las paredes
flexibles de espuma

Sin necesidad de ensamblaje — simplemente
despliegue y use

Arandelas de latén en cada esquina para poder anclar
el cubeto. Estacas de anclaje no incluidas

Pida rejillas opcionales para mantener los productos y
la maquinaria por encima del fluido

Colores:

Amarillo

Tamanos

137.2cm x 137.2cm
137.2cm x 259.1cm
152.4cm x 152.4cm
152.4cm x 213.4cm
152.4cm x 274.3cm
198.1cm x 198.1cm
213.4cm x 213.4cm
320cm x 350.5cm
320cm x 563.9cm
76.2cm x 137.2cm
76.2cm x 76.2cm
91.4cm x 152.4cm
91.4cm x 274.3cm
96.5cm x 91.4cm
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Control de vertidos y medioambiental -
Cubeto de mantenimiento de vertidos

General

Marca

numero del producto

Justrite
2840

Familia de productos

Control de vertidos y medio ambiente

Grupo de producto

Nombre del producto

Control de vertidos y medioambiental

Cubeto de mantenimiento de vertidos

Lugar de envio

Barendrecht 2992SB, NL

Update trigger

20210310-1301

Technical Specifications

Material Group

PVC
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Cubeto de mantenimiento de vertidos - Amarillo

JEN28410YL

28410

JEN28402YL

28402

JEN28421YL

28421

Art. n.°

JEN28410YL
JEN28414YL
JEN28408YL
JEN28416YL
JEN28404YL
JEN28406YL
JEN28402YL
JEN28412YL
JEN28400YL
JEN28424YL
JEN28418YL
JEN28426YL
JEN28421YL
JEN28422YL
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Art. Nr. Justrite Tamafos a medida  Peso (kg) Altura
US Ref (ERP) (cm)
28410 10.2x152x274 6.8 10.2
28414 5.1x76x76 1.8 5.1
28408 10.2x152x213 5.4 10.2
28416 5.1x76x137 2.7 5.1
28404 10.2x91x274 5 10.2
28406 10.2x152x152 4.5 10.2
28402 10.2x91x152 3.2 10.2
28412 10.2x213x213 7.3 10.2
28400 10.2x97x91 2.3 10.2
28424 5.1x320x351 12.2 5.1
28418 5.1x137x137 3.2 5.1
28426 5.1x320x564 18.1 5.1
28421 5.1x137x259 5.4 5.1
28422 5.1x198x198 5.4 5.1

JEN28406YL
28406

JEN28404YL
28404
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JEN28418YL
28418
JEN28426YL
28426

Capacidad

L
303
19
227
38
151
151
76
341
38
511
76
833
151
167
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