

Cubeto de mantenimiento de vertidos



Control de vertidos y medioambiental -Cubeto de mantenimiento de vertidos

Contenedor de vertidos flexible y compacto se despliega al instante en exteriores o interiores.

- El contenedor rápidamente vertidos y goteos menores durante el almacenamiento provisional de bidones, baterías, piezas de máquinas y equipos
- La lona ligera revestida de PVC proporciona una amplia resistencia a los rayos UV y a los productos químicos
- Las paredes de fabricadas en espuma poliuretano ofrecen un acceso fácil sin necesidad de una rampa
- Las paredes vuelven a su sitio gracias a las paredes flexibles de espuma
- Sin necesidad de ensamblaje simplemente despliegue y use
- Arandelas de latón en cada esquina para poder anclar el cubeto. Estacas de anclaje no incluidas
- Pida rejillas opcionales para mantener los productos y la maquinaria por encima del fluido

Colores:

Amarillo

Tamaños

- 137.2cm x 137.2cm
- 137.2cm x 259.1cm
- 152.4cm x 152.4cm
- 152.4cm x 213.4cm
- 152.4cm x 274.3cm
- 198.1cm x 198.1cm
- 213.4cm x 213.4cm
- 320cm x 350.5cm
- 320cm x 563.9cm
- 76.2cm x 137.2cm 76.2cm x 76.2cm
- 91.4cm x 152.4cm 91.4cm x 274.3cm
- 96.5cm x 91.4cm

Control de vertidos y medioambiental -Cubeto de mantenimiento de vertidos

General

Marca	Justrite
número del producto	2840
Familia de productos	Control de vertidos y medio ambiente
Grupo de producto	Control de vertidos y medioambiental
Nombre del producto	Cubeto de mantenimiento de vertidos
Lugar de envío	Barendrecht 2992SB, NL
Update trigger	20210310-1301

Technical Specifications

Material Group

Cubeto de mantenimiento de vertidos - Amarillo



Art. n.°	Art. Nr. Justrite US Ref (ERP)	Tamaños a medida	Peso (kg)	Altura (cm)	Capacidad (L)
JEN28410YL	28410	10.2x152x274	6.8	10.2	303
JEN28414YL	28414	5.1x76x76	1.8	5.1	19
JEN28408YL	28408	10.2x152x213	5.4	10.2	227
JEN28416YL	28416	5.1x76x137	2.7	5.1	38
JEN28404YL	28404	10.2x91x274	5	10.2	151
JEN28406YL	28406	10.2x152x152	4.5	10.2	151
JEN28402YL	28402	10.2x91x152	3.2	10.2	76
JEN28412YL	28412	10.2x213x213	7.3	10.2	341
JEN28400YL	28400	10.2x97x91	2.3	10.2	38
JEN28424YL	28424	5.1x320x351	12.2	5.1	511
JEN28418YL	28418	5.1x137x137	3.2	5.1	76
JEN28426YL	28426	5.1x320x564	18.1	5.1	833
JEN28421YL	28421	5.1x137x259	5.4	5.1	151
JEN28422YL	28422	5.1x198x198	5.4	5.1	167

28421

28422